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BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE

LIVELLO 1

11
12

Tipologia liv. 1

Al

A2
A3

P.4
P.5

ENTRATE

Avanzo di amministrazione
presunto

Finanziamenti dell'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Finanziamenti da Enti Locali o da
altre Istituzioni pubbliche
Contributi da privati

Sponsor e utilizzo locali

Altre entrate

SPESE

Funzionamento generale e decoro
della scuola

Funzionamento Amministrativo
Didattica
Visite-viaggi e programmi di studio
all'estero
Orientamento-continuita e
successo formativo

Progetti in ambito scientifico
tecnico e professionale

Progetti in ambito umanistico e
sociale
Progetti per formazione e
aggiornamento del personale
Progetti per gare e concorsi

PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA

111.596,19 €

329.010,47 €
55.517,52 €

71.040,23 €
52.038,00 €

1.600,00 €
403,74 €

PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA

53240,42

25.606,04 €
415.194,71 €

62.176,91 €

1.524,24 €

2.631,53 €

42.632,93 €

7.089,96 €
100,00 €

SOMME ACCERTATE
ACCERTATO

0,00 €

329.010,47 €
55.517,52 €

71.040,23 €
52.038,00 €

1.600,00 €
403,74 €

SOMME IMPEGNATE

46.037,81 €

22.338,44 €
243.881,64 €

58.466,06 €

0,00 €

9,79 €

16.536,04 €

6.246,00 €
50,00 €

Consuntivo Entrate 2023

SOMME RISCOSSE

0,00 €

164.505,23 €
54.776,52 €

65.140,23 €
51.580,00 €
400,00 €
403,74 €

Consuntivo spese 2023

SOMME PAGATE

36.227,97 €

22.338,44 €
65.693,59 €

54.608,06 €

0,00 €

9,79 €

14.899,67 €

2.970,00 €
50,00 €

RIMASTO DA
RISCUOTERE

0,00 €

164.505,24 €
741,00 €

5.900,00 €
458,00 €
1.200,00 €
0,00 €

SOMME RIMASTE
DA PAGARE

9.809,84 €

0,00 €
178.188,05 €

3.858,00 €

0,00 €

0,00 €

1.636,37 €

3.276,00 €
0,00 €

Entrate Consuntivo 2023

350.000,00 €

300.000,00 €

250.000,00 €

200.000,00 €

150.000,00 €

100.000,00 €

50.000,00 € -
000 [ [
Avanzo di Finanziamenti Finanziamenti dallo ~ Finanziamenti da Enti  Contributi da privati  Sponsor e utilizzo locali
amministrazione dell'Unione Europea Stato Locali o da altre

presunto Istituzioni pubbliche

Progetti per gare e concorsi

Progetti per formazione e aggiornamento del personale
Progetti in ambito umanistico e sociale

Progetti in ambito scientifico tecnico e professionale
Orientamento-continuita e successo formativo
Visite-viaggi e programmi di studio all'estero

Didattica

Funzionamento Amministrativo

Funzionamento generale e decoro della scuola

0,00€

W SOMME ACCERTATE ACCERTATO RIMASTO DA RISCUOTERE

Spese Consuntivo 2023

50.000,00 € 100.000,00 € 150.000,00 € 200.000,00 € 250.000,00 €

B SOMME RIMASTE DA PAGARE SOMME IMPEGNATE

Altre entrate

300.000,00 €



