

BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE					
Consuntivo Entrate 2023					
LIVELLO 1	ENTRATE	PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA	SOMME ACCERTATE ACCERTATO	SOMME RISCOSSSE	RIMASTO DA RISCUOTERE
1	Avanzo di amministrazione presunto	111.596,19 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2	Finanziamenti dell'Unione Europea	329.010,47 €	329.010,47 €	164.505,23 €	164.505,24 €
3	Finanziamenti dallo Stato	55.517,52 €	55.517,52 €	54.776,52 €	741,00 €
5	Finanziamenti da Enti Locali o da altre Istituzioni pubbliche	71.040,23 €	71.040,23 €	65.140,23 €	5.900,00 €
6	Contributi da privati	52.038,00 €	52.038,00 €	51.580,00 €	458,00 €
11	Sponsor e utilizzo locali	1.600,00 €	1.600,00 €	400,00 €	1.200,00 €
12	Altre entrate	403,74 €	403,74 €	403,74 €	0,00 €
Consuntivo spese 2023					
Tipologia liv. 1	SPESSE	PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA	SOMME IMPEGNATE	SOMME PAGATE	SOMME RIMASTE DA PAGARE
A.1	Funzionamento generale e decoro della scuola	53240,42	46.037,81 €	36.227,97 €	9.809,84 €
A.2	Funzionamento Amministrativo	25.606,04 €	22.338,44 €	22.338,44 €	0,00 €
A.3	Didattica	415.194,71 €	243.881,64 €	65.693,59 €	178.188,05 €
A.5	Visite-viaggi e programmi di studio all'estero	62.176,91 €	58.466,06 €	54.608,06 €	3.858,00 €
A.6.1	Orientamento-continuità e successo formativo	1.524,24 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
P.1	Progetti in ambito scientifico tecnico e professionale	2.631,53 €	9,79 €	9,79 €	0,00 €
P.2	Progetti in ambito umanistico e sociale	42.632,93 €	16.536,04 €	14.899,67 €	1.636,37 €
P.4	Progetti per formazione e aggiornamento del personale	7.089,96 €	6.246,00 €	2.970,00 €	3.276,00 €
P.5	Progetti per gare e concorsi	100,00 €	50,00 €	50,00 €	0,00 €

